do clericalis et apex religionis extollit in munificentie nostre

gaudere velimus subsidiis. ad noticiam universorum in came

ratu, terre Bari tam Baiulorum quam ceterorum omnium im

perii fidelium pervenire volumus. Quod nos attendentes fidem

puram merita preclara fideils nosrri Samari Tranensis Archiepi

scopi, que nobis et Imperio nostro creditur exhibitururus. Persone

etiam honestatem et diligentiam considerantes. ipsum archiepi

scopum et ecclesiam suam cum omnibus, pertinentiis suis in

nostre maiestatis protećtione recipientes. decimas Trani et Ba

roli plenas et integras sibi et Tranensis ecclesie. quas habuit

tempore Regis Willelmi. similiter iura consuetudines teni

menta Iudecăm Trani. sicut privilegio Regis Willelmi contine

tur. et omnia privilegia tempore eiusdem Regis Willelmi ha

bita et servata imperiali auctoritate confirmamus. et presentis

-
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seripti pagina communimus. Preterea, et affluenti liberalitatis

nostre munificentia memorato archiepiscopo et Ttanénsi ecclesie

in Doanis Trani et Baroli homines in recipiendis decimie

suis ponere et habere concedimus. Volentes ipsum in percipien

dis decimis suis ab aliquo nullatenus defraudari . Statuentes e

tiam et imperiali edićto sancientes : ut nulla omnino persona

humilis vel alta.secularis vel ecclesiastica in omnibus premissis

molestare presumat aut perturbare. Quod qui facere presumpse

rit. in sue temeritatis ulcionem nostre maiestatis indignationem

incurrat. et pro pena quinquaginta libras auri componat. me

dietaten fisco imperiali: reliquam vero partem iniuriam passo

componat. Quod ut evidentius ab omnibus servatur presentem

inde cartam conscribi et Maiestatis nostre bulla iussimus insegniri.

Cuius rei testes sunt Henricus Guarmaciensis episcopus. Ma

theus Capuanus archiepiscopus. Philippus frater noster. Morcual

dus Senescalcus. Henricus de Caland marescalcus nostrer. Hugo

..... comes Cantanzarii . Hugo de Macla comes Montis caveosi

et alii quamplures : Ego Conradus Imperiali aule Cancellarius

una cum domino Gualterio Troiano Episcopo regni Sicilie et

Apalie cancellario recognovinus = signum domini Henrici Sexti

Romanorum imperatoris invićtissimi regis Sicilie.

Aćła suht hec anno Dominice lncarnationis millesimo

centesimo nonagesimo quinto indićtionis quartedecime. regnan

te domino Henrico sexto Romanorum Imperatore gloriosissi

mo semper augusto et rege Sicilie anno regni eius vicesimo

quinto. imperii vere quarto et regni Sicilie primo . Datum